
Total lumen (lm) 380lm
Total forbruk (W) 4W
Total effekt (lm / W) 95lm/W
Materiale sokkel Aluminium
Materiale avdekning Glass
Farge avdekning Transparent / klart

Art. nr. 432704527

PRODUKT EL-DATA

Lyskilde antall (stk.) 1
Lysfarge (Kelvin) 2700K
CRI / RA >80

LYSKILDE

Strålevinkel (grader) 360⁰
IP - grad 20

Ecolux Classic 45mm CLEAR, 4W/E27
NorDesign AS
www.nordesign.no / tlf: 73 84 95 50

Ecolux Classic 45mm CLEAR, 4W/E27 - PHASE CUT dimmable

GTIN 7070952106962

Lysstråling Direkte

Ecolux består av en stor serie lyskilder, som kommer i standard 
sokkel: 

- E14
- E27
- GU10
- G9

Dimbar Fase avsnitt
Type spenning (AC / DC) AC

Levetid 15.000T
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Energiklasse F

Type sokkel E27
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